m pi . AGOUSPVR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0010292. 14-07-2023. h. 16: 46

WR L%@m’[@mcﬁ//’mec/@/m@fo

ENETO  UWfficio Seolastico Regionale frer il Venelo
Wpoio N\ Stimdits Denritoniado di ¥

- Settore VI -

Verona, data come da segnatura

IL DIRIGENTE
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;
VISTO il D. L. vo n. 196/2003, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” e
successive modificazioni;
VISTA la Legge 27 dicembre 2006, n. 296 ed in particolare I’articolo 1, comma 605, lettera c) che ha

trasformato le Graduatorie Permanenti di cui all’art. 1 del Decreto-legge n. 97/2004,
convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 143/2004, in Graduatorie ad Esaurimento;
VISTO il D.M. 60 del 10/3/2022 relativo all’aggiornamento, trasferimento, permanenza, conferma,
delle Graduatorie ad Esaurimento del personale Docente ed Educativo per gli AA.SS.
2022/2023 — 2023/2024 — 2024/2025;
VISTO il decreto di pubblicazione definitiva delle suddette Graduatorie prot. n. 1962 del 27/05/2022,;
VISTO il DM 33 del 28/02/2023 relativo alle procedure di scioglimento delle riserve e di inserimento
dei titoli di specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli aspiranti presenti

nelle Graduatorie ad Esaurimento;

DISPONE

Per le considerazioni espresse in premessa, la pubblicazione in data odierna delle GRADUATORIE
PROVINCIALI AD ESAURIMENTO PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE DI OGNI ORDINE
E GRADO E DEL PERSONALE EDUCATIVO, valide per I’a. s. 2023/24, che fanno parte integrante del
presente atto.

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 045/8086.511
Funzionario responsabile: Aneli Loredana - Peo: loredana.aneli2@istruzione.it Tel. 045 8086512 VoIP 88812 14/07/2023



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:loredana.aneli2@istruzione.it

WR AMinéstoro dell istranione e dod merilo

ENETO wa k/?ﬂﬁmﬂcﬂ %ywm /W o %A’mfa
%V"—&/ bito Dowriborialo ds

- Settore VI -

RO

1. Per effetto del Regolamento 2016/679/UE le stampe relative alle graduatorie non contengono alcun
dato personale e sensibile che concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere
visualizzati da ciascun docente sul sito del Ministero nella sezione Istanze on line;

2. | candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di
ammissione.
3. L’amministrazione riservandosi 1 poteri di autotutela, pud disporre in qualsiasi momento della

procedura, I’esclusione dei candidati che non sono in possesso dei requisiti prescritti e la correzione
di eventuali errori materiali e di eventuali punteggi e titoli non spettanti.

4. 1l presente decreto ha valore di notifica ad ogni effetto di legge per tutti gli interessati.

5. Awverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal
vigente ordinamento;

6. E fatta salva la possibilita di esercitare la potesta di autotutela, conferita alle PPAA dalle leggi

vigenti ed in particolare dall’art. 21 nonies L. 241/90 e s.m.i.

Il Dirigente
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa.

Al Sito Web - SEDE
Alle 00.SS. della Scuola - LORO SEDI

Firmato digitalmente da AMELIO
SEB?STIAN

e.t - rect G AT EREPBELLISTRETIONE

Yit Tel. 045 8086512 VoIP 88812 14/07/2023

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 VVerona - Peo: usp.vr@is
Funzionario responsabile: Aneli Loredana - Peo: loredana.aneli2@istruzic


mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:loredana.aneli2@istruzione.it

		2023-07-14T14:41:18+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-07-14T16:46:48+0200
	protocollo




